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LAUSUNTO: KESKI-LAUKAAN YLEISKAAVAN POHJOISOSA, OSA-ALUE I PIILOPOHJA-KUUKKALA 
(KAAVAEHDOTUS II)

Suunnittelualue sijaitsee Laukaan kunnassa Leppäveden ja Vihtavuoren taajamien välissä, 
seututien 637 länsipuolella. Itäosastaan alue rajautuu Jyväskylä-Haapajärvi -rataan. Alueen 
länsiosa rajautuu osin Jyväskylän kaupungin alueeseen ja Vihtavuoren tehtaiden alueeseen. 
Yleiskaavalla osoitetaan alueita mm. asumiselle, yritystoiminnalle sekä kaupallisiin 
palveluihin. Kaavaehdotus on nyt asetettu uudemman kerran nähtäville.

Voimassa olevan maakuntakaavan merkinnöistä kaava-alueelle tai sen läheisyyteen on 
osoitettu seuraavat: biotalouteen tukeutuva alue, kulttuuriympäristön vetovoima-alue, 
ulkoilureitti, voimalinja, rautatie (Jyväskylä-Haapajärvi), seututie, merkittävä parantaminen 
(Jyväskylä-Laukaa-Konginkangas, st 637), seututie (Vaajakoski-Tikkamannila, st 638), 
suojavyöhyke (Tikkakosken varalaskupaikka) sekä teollisuus- ja varastoalue, jolla on/jolle saa 
sijoittaa vaarallisia kemikaaleja valmistavan tai varastoivan laitoksen (Vihtavuori). Leppäveden
ja Vihtavuoren taajamat on osoitettu maakuntakaavassa kunta-/palvelukeskuksena (a). 

Keski-Suomen liitto on aiemmin kaavaehdotuksesta antamassaan lausunnossa (2.1.2018) 
esittänyt kaavaselostuksen päivittämistä maakuntaohjelmaa koskevien tietojen osalta. 
Kaavaselostusta on täydennetty ajantasaisilla tiedoilla maakuntaohjelmaa koskien. 
Kaavaehdotuksen ensimmäisen nähtävillä olon jälkeen on laadittu selvitys koskien 
Vihtavuoren tehtaiden toiminnasta aiheutuvia suoja-alueita. Vihtavuoren tehtaiden ja 
Tukesin laatimassa selvityksessä on määritelty tarkemmat varoetäisyydet eri suojattaviin 
kohteisiin. Kaavaratkaisua on muutettu selvityksen pohjalta mm. lisäämällä kaavakartalle 
selvityksessä esitettyjen suoja-alueiden A ja B rajaukset sv/A- ja sv/B -merkinnöin. 
Merkintöihin liittyvillä kaavamääräyksillä määrätään, että ao. vyöhykkeille ei saa sijoittaa 
selvityksen mukaisia suojattavia kohteita tai toimintoja. Ottaen huomioon Vihtavuoren 
tehtaiden läheisyyden ja toiminnan, Keski-Suomen liitto pitää hyvänä, että maakuntakaavan 
erityistoimintoja koskevaa suunnittelumääräystä on yleiskaavaratkaisussa täsmennetty 
tarkemmilla suojavyöhykemerkinnöillä- ja määräyksillä.        

Lausunnon on valmistellut Hanna Kunttu, hanna.kunttu@keskisuomi.f, 040 591 5901.
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todentaa kirjaamosta. 

Keski-Suomen liitto  I   Cygnaeuksenkatu 1   I   40100 Jyväskylä   I   www.keskisuomi.f
135837

ALLEKIRJOITETTU SÄHKÖISESTI 31.07.2019 14:07
Ristaniemi Olli, suunnittelujohtaja

mailto:kirjaus@laukaa.fi

